
D O D A T E K  K  R Á M C O V É  S M L O U V Ě  N A  P O S K Y T O V Á N Í  V E Ř E J N Ě  D O S T U P N Ý C H
S L U Ž E B  E L E K T R O N I C K Ý C H  K O M U N I K A C Í

Číslo smlouvy: 2018 / 1000000033       ze dne: 27.12.2018

Smluvní strany:

F i b e r  N e t w o r k  S e r v i c e s  s p o l .  s  r . o .
C  2 8 7 6 3  v e d e n á  u  K r a j s k é h o  s o u d u  v  P l z n i

se sídlem: Emilova  1228 / 9 , Skvrňany 
301 00  Plzeň 

Bankovní spojení: FIO banka
Číslo účtu: 2100427721/2010
IČ: 277 93 168
DIČ: CZ27793168 – plátci DPH
Zastoupená jednatelem: Mgr. Lenkou Mouleovou

dále jen Poskytovatel
a

Obchodní firma nebo název, jméno, příjmení a titul fyzické osoby: Zástupce firmy:

Teplárna Písek, a.s. Zastoupená:  Mgr. Andrea Žáková,
ředitelka a.s.

obchodní rejstřík Krajský soud České Budějovice, oddíl B, vložka 640 

IČ nebo číslo občanského průkazu a datum narození fyzické osoby: DIČ:

60826801 CZ60826801

Sídlo, město (obec): Ulice, číslo popisné: PSČ:

Písek U Smrkovické silnice 2293 397 01

Telefon: Fax:

+420 382 730 120     / +420 382 730 124 +420 382 730 107

Mobil: E-mail:

+420 XXX XXX XXX zakova@tpi.cz

Bankovní spojení: Číslo účtu / kód banky:

ČSOB a.s. pobočka Písek 109674455 / 0300

Platba složenkou  Platba bankovním převodem

dále jen Účastník

Smluvní strany se jednoznačně dohodly na dodatku ke smlouvě č. 2018/1000000033 ze dne 27.12.2018 v 
následujícím znění.

1/ Ruší se a zaniká platnost přílohy č.1, specifikace 1 – Specifikace služby SAMOTY  Internet FNS Garant a končí k
31.1.2021 veškerá tato fakturace.

2/ Změnu přílohy č.2 původní smlouvy, která je nedílnou součástí v příloze č.2 tohoto dodatku blíže specifikována.

3/ Vznik nové přílohy č.3 – Specifikace služby budova TPI “ Internet FNS Garant “ bližší specifikace v příloze č.3
tohoto dodatku.

4/ Vznik nové přílohy č.4 – Specifikace služby LTE modemy “ přenos dat výměníkových stanic  “ bližší specifikace v
příloze č.4 tohoto dodatku.

5/ Vznik nové přílohy č.5 – Specifikace služby webhosting a mailhosting “ MySQL + PHP server  “ bližší specifikace v
příloze č.5 tohoto dodatku.

Veškeré přílohy a specifikace se řídí původní smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami původní
smlouvy.

Dodatek k Rámcové Smlouvě Internet FNS Garant 1/2

mailto:zakova@tpi.cz


 Obě smluvní strany se dohodly na zrušení, změně a vzniku nových příloh a technických specifikací uvedených v
bodě 1 – 5 a to stvrzují níže podpisem obou smluvních stran.

V  …………….  dne : .....................................     V Písku dne : …..............................

Poskytovatel:                 Účastník, oprávněný zástupce: 

Podpis:                 Podpis:
/razítko/                                                                                             /razítko

Dodatek k Rámcové Smlouvě Internet FNS Garant 2/2

Plzni 27.1.2021 27.1.2021



Příloha č. 1
Číslo smlouvy: 2018 / 1000000033
Číslo specifikace: 1 - ukončení

Specifikace služby SAMOTY “ Internet FNS Garant “

Ukončení

Servisní podmínky poskytované služby:  
Úroveň dohledu služby                                                24/7/365
Reakční doba při poruše                                              6 hodin ( 3+3 )
Obvyklý termín rekonfigurace přípojky                         48 hodin
Obvyklý termín zřízení přípojky                                 20 dnů
Dostupnost služby SLA          99,9 %

Předávacím rozhraním poskytované služby je  1000Base TX v budově výměníkové stanice Samoty, zákaznický
rack.

Parametry poskytované služby: 
Internet FNS Garant  20 Mbps / 20 Mbps

Přípojné místo:
Budova výměníkové stanice Samoty, 397 01 Písek, zákaznický rack 0. NP.

Aktivace služby:
Služba bude aktivována a fakturace spuštěna na základě podepsání předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami, který je nedílnou součástí aktivace služby.

Ceny poskytované služby:

Cena za službu za kalendářní měsíc v Kč bez DPH
Cena za službu za kalendářní měsíc v Kč s DPH 21%

4  100,-
4 961,-

Veřejná IP adresa (blok) Blok /29

Minimální doba užívání služby v měsících 24

Cena aktivace/zřízení služby v Kč bez DPH 0

.  .  .
Obě smluvní strany se dohodli na ukončení služby specifikace č.1 a to k datu 31.1.2021, od 1.2.2021 
nebude tato služba nadále aktivní a nebude probíhat ani fakturace této služby.

V ………….. dne: …........................... V ….............  dne …........................

Poskytovatel:  Účastník: 

Podpis:              Podpis: 
/razítko/                                                                                           /razítko/

1

Plzni 27.1.2021 Písku 27.1.2021



Příloha č. 2
Číslo smlouvy: 2018 / 1000000033
Číslo specifikace: 2

Specifikace služby ZEYEROVA “ Internet FNS Garant “

Změna

Servisní podmínky poskytované služby:  
Úroveň dohledu služby                                                24/7/365
Reakční doba při poruše                                              6 hodin ( 3+3 )
Obvyklý termín rekonfigurace přípojky                         48 hodin
Obvyklý termín zřízení přípojky                                 20 dnů
Dostupnost služby SLA          99,9 %

Předávacím rozhraním poskytované služby je  1000Base TX v budově výměníkové stanice Zeyerova, zákaznický
rack.

Parametry poskytované služby: 
Internet FNS Garant  50 Mbps / 50 Mbps

Přípojné místo:
Budova výměníkové stanice Zeyerova, 397 01 Písek, zákaznický rack 0. NP.

Aktivace služby:
Služba bude aktivována a fakturace spuštěna na základě podepsání předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami, který je nedílnou součástí aktivace služby.

Ceny poskytované služby:

Cena za službu za kalendářní měsíc v Kč bez DPH
Cena za službu za kalendářní měsíc v Kč s DPH 21%

3  150,-
3  812,-

Veřejná IP adresa (blok) Blok /29

Minimální doba užívání služby v měsících 24

Cena aktivace/zřízení služby v Kč bez DPH 0

.  .  .
Zřízení služby od 1.2.2021

V ………….. dne: …........................... V ….............  dne …........................

Poskytovatel:  Účastník: 

Podpis:              Podpis: 
/razítko/                                                                                           /razítko/

1

Plzni 27.1.2021 Písku 27.1.2021



Příloha č. 3
Číslo smlouvy: 2018 / 1000000033
Číslo specifikace: 3

Specifikace služby budova TPI “ Internet FNS Garant “

zřízení

Servisní podmínky poskytované služby:  
Úroveň dohledu služby                                                24/7/365
Reakční doba při poruše                                              6 hodin ( 3+3 )
Obvyklý termín rekonfigurace přípojky                         48 hodin
Obvyklý termín zřízení přípojky                                 20 dnů
Dostupnost služby SLA          99,9 %

Předávacím rozhraním poskytované služby je  1000Base TX v budově TPI U Smrkovické silnice, zákaznický rack.

Parametry poskytované služby: 
Internet FNS Garant  50 Mbps / 50 Mbps

Přípojné místo:
Budova TPI Písek U Smrkovické silnice 2263, 397 01 Písek, zákaznický rack 0. NP.

Aktivace služby:
Služba bude aktivována a fakturace spuštěna na základě podepsání předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami, který je nedílnou součástí aktivace služby.

Ceny poskytované služby:

Cena za službu za kalendářní měsíc v Kč bez DPH
Cena za službu za kalendářní měsíc v Kč s DPH 21%

3  150,-
3  812,-

Veřejná IP adresa (blok) Blok /29

Minimální doba užívání služby v měsících 24

Cena aktivace/zřízení služby v Kč bez DPH 0

.  .  .
Zřízení služby od 1.2.2021

V ………….. dne: …........................... V ….............  dne …........................

Poskytovatel:  Účastník: 

Podpis:              Podpis: 
/razítko/                                                                                           /razítko/

1

Plzni 27.1.2021 Písku 27.1.2021



Příloha č. 4
Číslo smlouvy: 2018 / 1000000033
Číslo specifikace: 4

Specifikace služby LTE modemy “ přenos dat výměníkových stanic  “

zřízení

Servisní podmínky poskytované služby:  
Úroveň dohledu služby                                                24/7/365
Reakční doba při poruše                                              6 hodin ( 3+3 )
Obvyklý termín rekonfigurace přípojky                         48 hodin
Obvyklý termín zřízení přípojky                                 20 dnů
Dostupnost služby SLA          99,9 %

Předávacím  rozhraním  poskytované  služby  je  100Base  TX  v  budovách  výměníkových  stanic  TPI  dle  GPS
souřadnic. Celkem se jedná o 16 stanic pro přenos dat.

Parametry poskytované služby: 
LTE přenos dat  20 Mbps / 20 Mbps

Přípojné místo: N 49°18.80033', E 14°8.57872' / N 49°18.96000', E 14°8.51433' / N 49°18.88825', E 14°8.42840'

N 49°18.69370', E 14°8.47925' / N 49°18.84520', E 14°8.30545' / N 49°18.66348', E 14°8.65113'

N 49°18.84090', E 14°8.81335' / N 49°18.72277', E 14°8.84103' / N 49°18.93983', E 14°8.92568'

N 49°18.71102', E 14°9.10947' / N 49°18.52300', E 14°9.35408' / N 49°18.39477', E 14°9.46190'

N 49°18.02537', E 14°8.96367' / N 49°18.52018', E 14°8.34762' / N 49°18.31523', E 14°8.92150'

N 49°18.21450', E 14°8.35743'.

Aktivace služby:
Služba bude aktivována a fakturace spuštěna na základě podepsání předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami, který je nedílnou součástí aktivace služby.

Ceny poskytované služby:

Cena za službu za kalendářní měsíc v Kč bez DPH
Cena za službu za kalendářní měsíc v Kč s DPH 21%

1  600,-
1 936,-

Veřejná IP adresa (blok) 0

Minimální doba užívání služby v měsících 24

Cena aktivace/zřízení služby v Kč bez DPH 21 000,-

.  .  .
Zřízení služby od 1.2.2021

V ………….. dne: …........................... V ….............  dne …........................

Poskytovatel:  Účastník: 

Podpis:              Podpis: 
/razítko/                                                                                           /razítko/

1

Plzni 27.1.2021 Písku 27.1.2021



Příloha č. 5
Číslo smlouvy: 2018 / 1000000033
Číslo specifikace: 5

Specifikace služby webhosting a mailhosting “ MySQL + PHP server  “

zřízení

Servisní podmínky poskytované služby:  
Úroveň dohledu služby                                                24/7/365
Reakční doba při poruše                                              6 hodin ( 3+3 )
Obvyklý termín rekonfigurace přípojky                         48 hodin
Obvyklý termín zřízení přípojky                                 20 dnů
Dostupnost služby SLA          99,9 %

Parametry poskytované služby: 
Zřízení serveru cloud pro přenesení 50ti kusů emailových schránek TPI, vebhostingu s uložištěm 1Gb prostoru. 
Server je zálohován a chráněn proti útokům a ztrátě dat.

Aktivace služby:
Služba bude aktivována a fakturace spuštěna na základě podepsání předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami, který je nedílnou součástí aktivace služby.

Ceny poskytované služby:

Cena za službu za kalendářní měsíc v Kč bez DPH
Cena za službu za kalendářní měsíc v Kč s DPH 21%

  500,-
  605,-

Veřejná IP adresa (blok) 0

Minimální doba užívání služby v měsících 24

Cena aktivace/zřízení služby v Kč bez DPH 1 500,-

.  .  .
Zřízení služby od 1.2.2021

V ………….. dne: …........................... V ….............  dne …........................

Poskytovatel:  Účastník: 

Podpis:              Podpis: 
/razítko/                                                                                           /razítko/

1

Plzni 27.1.2021 Písku 27.1.2021


	Emilova 1228 / 9 , Skvrňany
	Smluvní strany se jednoznačně dohodly na dodatku ke smlouvě č. 2018/1000000033 ze dne 27.12.2018 v následujícím znění.
	1/ Ruší se a zaniká platnost přílohy č.1, specifikace 1 – Specifikace služby SAMOTY Internet FNS Garant a končí k 31.1.2021 veškerá tato fakturace.
	2/ Změnu přílohy č.2 původní smlouvy, která je nedílnou součástí v příloze č.2 tohoto dodatku blíže specifikována.
	3/ Vznik nové přílohy č.3 – Specifikace služby budova TPI “ Internet FNS Garant “ bližší specifikace v příloze č.3 tohoto dodatku.
	4/ Vznik nové přílohy č.4 – Specifikace služby LTE modemy “ přenos dat výměníkových stanic “ bližší specifikace v příloze č.4 tohoto dodatku.
	5/ Vznik nové přílohy č.5 – Specifikace služby webhosting a mailhosting “ MySQL + PHP server “ bližší specifikace v příloze č.5 tohoto dodatku.

	Veškeré přílohy a specifikace se řídí původní smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami původní smlouvy.
	Obě smluvní strany se dohodly na zrušení, změně a vzniku nových příloh a technických specifikací uvedených v bodě 1 – 5 a to stvrzují níže podpisem obou smluvních stran.




